

Psary, dnia 01.06.2017r.

ZP.271.10.01.2017

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „E-Psary - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Psary”

**Treść zapytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego.
Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.; dalej „ustawa pzp”*) Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy uzyskali SIWZ oraz udostępnia na stronie internetowej www.bip.psary.pl treść zapytań jakie wpłynęły w postępowaniu dla zamówienia publicznego pn.:

„E-Psary – zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Psary” (ZP.271.10.2017) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje zmian w treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z treścią udzielonych poniżej odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1.

Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 8 do SIWZ.

dot. pkt. 3.5. Wymagania szczegółowe wobec Systemu – System do naliczania opłat za wodę.

Prosimy o wskazanie ilości licencji (dla użytkowników jednocześnie pracujących) dla systemu ZBYT WODA/ŚCIEKI.

Odpowiedź

Ilość licencji dla systemu Zbyt Woda/Ścieki – 2 licencje.

Pytanie 2.

Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 8 do SIWZ, dot. Pkt. 3.5. Wymagania szczegółowe wobec systemu – System naliczania opłat za wodę.

Prosimy o wskazanie ilu odbiorców wody/ścieków posiada Zakład Gospodarki Komunalnej.

Odpowiedź

Na dzień 31 marca 2017 roku ZGK posiada 4128 odbiorców.

Pytanie 3.

Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 8 do SIWZ, dot. Pkt. 3.5. Wymagania szczegółowe wobec systemu – System naliczania opłat za wodę.

Czy Zakład Gospodarki Komunalnej przewiduje wyposażenie inkasentów w terenie w przenośne zestawy inkasenta do wystawiania faktur? Jeśli tak, to ile kompletów.

Odpowiedź

Tak – 2 komplety.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający uzna za spełnione warunki wskazane w SIWZ (w tym w projekcie umowy oraz opisie przedmiotu zamówienia) w sytuacji wdrożenia przez Wykonawcę rozwiązania dziennika elektronicznego dostarczonego w modelu SaaS zlokalizowanego w centrach kolokacyjnych udostępnionych przez Wykonawcę (centra kolokacyjne pracujące w standardzie TIERIII, zlokalizowane na terytorium RP)?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający uzna za spełnione warunki SIWZ obejmujące dostarczenie dziennika elektronicznego w modelu SaaS, zlokalizowanego w centrach kolokacyjnych udostępnionych przez Wykonawcę (centra kolokacyjne pracujące w standardzie TIERIII, zlokalizowane na terytorium RP) pod warunkiem zapewnienia pozostałych wymaganych funkcjonalności systemów dziedzinowych w ramach instalacji i konfiguracji w środowisku przetwarzania danych Zamawiającego.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznika nr 8 do SIWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia): w ramach opisu wymagań funkcjonalnych 3.5.3.5 e-Dziennik w pkt. 2.25 jaki otrzymuje brzmienie:

2.25 Zapewnienie w pełni redundantnej infrastruktury serwerowej (skalowalna liczba serwerów oraz przepustowość gwarantująca płynne działanie systemu także w okresach wzmożonego obciążenia), bądź zapewnienia odpowiedniego poziomu SLA dla świadczenia usług w obszarze e-dziennika w przypadku dostarczenia dziennika elektronicznego w modelu SaaS, zlokalizowanego w centrach kolokacyjnych udostępnionych przez Wykonawcę (centra kolokacyjne pracujące w standardzie TIERIII, zlokalizowane na terytorium RP) pod warunkiem zapewnienia pozostałych wymaganych funkcjonalności systemów dziedzinowych w ramach instalacji i konfiguracji w środowisku przetwarzania danych Zamawiającego.

Pytanie 5.

W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi na pytanie powyżej prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający zaakceptuje konieczność regulowania należności z tytułu hostingu danych, po upływie okresu gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje zapewnienia wymaganej w SIWZ funkcjonalności okresie trwałości projektu tj. okresie 5 lat od daty odbioru przedmiotu projektu. Tym samym Wykonawca wybierając wnioskowany powyżej sposób zapewnienia funkcjonalności dziennika elektronicznego w modelu SaaS winien zapewnić w ramach wskazanego okresu możliwość nieodpłatnego korzystania z przedmiotowych funkcji.

Pytanie 6.

Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiotowym postępowaniu, w kontekście dziennika elektronicznego Zamawiający wymaga udzielenia licencji bezterminowej:

- bez prawa do zezwolenia na korzystanie z utworów zależnych oraz rozporządzania prawami do utworów zależnych,
- bez prawa do udzielania sublicencji.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wymaga udzielenia licencji bezterminowej w obszarze dziennika elektronicznego przychylając się do wskazanego w pytaniu doprecyzowania.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach Załącznika nr 8 do SIWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia) dla pkt. 1.3.2 w ramach rozdziału 5.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający w kontekście pytania poprzedzającego odstąpi od warunku przekazania kodów źródłowych do dziennika elektronicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje odstąpienie od wymagania przekazania kodów źródłowych do dziennika elektronicznego w przypadku zastosowania w ramach realizacji modelu SaaS udostępnienia funkcjonalności dziennika elektronicznego.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach Załącznika nr 8 do SIWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia) w odniesieniu do powyższego wymagania w rozdziale 3.1.4 Opisu Przedmiotu Zamówienia w pkt. 3.5.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków SIWZ w sytuacji udzielenia licencji bezterminowej na dziennik elektroniczny na następujących polach eksploatacji:

- wykorzystywania oprogramowania do wpisywania i przeszukiwania danych, sporządzania zestawień i wydruków lub wykonywania innych operacji opisanych w „Opisie przedmiotu zamówienia” – załącznik nr 8 do SIWZ
- udostępnienie on-line oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje udzielenia licencji bezterminowej na dziennik elektroniczny na następujących polach eksploatacji:

- wykorzystywania oprogramowania do przetwarzania danych, organizowania i sporządzania zestawień i wydruków i/lub wykonywania innych operacji opisanych w „Opisie przedmiotu zamówienia” – załącznik nr 8 do SIWZ
- udostępnienie on-line oprogramowania w celu jego obsługi bez ograniczeń licencyjnych.

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach Załącznika nr 8 do SIWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia) w odniesieniu do powyższego wymagania w rozdziale 5 w ramach pkt. 1.3.3 otrzymujące brzmienie:

1.3.3. Wymagana licencja bezterminowa na dziennik elektroniczny winna uwzględniać jej przekazanie na następujących polach eksploatacji:

1.3.3.1. wykorzystywania oprogramowania do przetwarzania danych, organizowania i sporządzania zestawień i wydruków i/lub wykonywania innych operacji opisanych w niniejszym „Opisie przedmiotu zamówienia”

1.3.3.2. udostępnienie on-line oprogramowania w celu jego obsługi bez ograniczeń licencyjnych.

1.3.3.3. utrwalanie i zwielokrotnienie dokumentacji – techniką drukarską oraz cyfrową na dowolnych nośnikach,

1.3.3.4. rozpowszechnianie dokumentacji w taki sposób, aby użytkownicy oprogramowania (informatycy, administratorzy, dyrektorzy, nauczyciele) mogli mieć do nich dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym,

1.3.3.5. przysyłanie dokumentacji za pomocą poczty elektronicznej.

Pytanie 9.

1. Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku przeniesienia autorskich praw majątkowych do dokumentacji

i w kontekście dziennika elektronicznego za wystarczające uzna udzielenie w stosunku do



dokumentacji dotyczącej dziennika elektronicznego licencji bezterminowej na następujących polach eksploatacji:

- utrwalanie i zwielokrotnienie dokumentacji – techniką drukarską oraz cyfrową na dowolnych nośnikach,
- rozpowszechnianie dokumentacji w taki sposób, aby użytkownicy oprogramowania (informatycy, administratorzy, dyrektorzy, nauczyciele) mogli mieć do nich dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym,
- przesyłanie dokumentacji za pomocą poczty elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku o odstąpienie z zastrzeżeniem udzielenia licencji bezterminowej dla obszaru dziennika elektronicznego na następujących polach eksploatacji:

- utrwalanie i zwielokrotnienie dokumentacji – techniką drukarską oraz cyfrową na dowolnych nośnikach,
- rozpowszechnianie dokumentacji w taki sposób, aby użytkownicy oprogramowania (informatycy, administratorzy, dyrektorzy, nauczyciele) mogli mieć do nich dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym,
- przesyłanie dokumentacji za pomocą poczty elektronicznej

Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ramach Załącznika nr 8 do SIWZ (Opisu Przedmiotu Zamówienia) w odniesieniu do powyższego wymagania w rozdziale 5 w ramach pkt. 1.3.3 otrzymujące brzmienie jak w odpowiedzi na pytanie 5.

Pytanie 10.

Prosimy o potwierdzenie czy moduł płatności elektronicznych w e-dzienniku powinien być zintegrowany z zamawianym jednocześnie Zintegrowanym Systemem Płatności Elektronicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, aby w ramach funkcjonalności e-dziennika była możliwość dokonywania płatności jakie będą możliwe do ewidencjonowania w ramach wdrażanego Zintegrowanego Systemu. Sposób realizacji niniejszej funkcjonalności leży po stronie Wykonawcy. Należy przewidzieć możliwości realizacji płatności w optymalny sposób dla wymaganych funkcjonalności całego systemu.

UWAGA:

W wyniku wprowadzonych Modyfikacji SIWZ dokonanych w ramach ww. odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający ustanawia tekst jednolity Załącznika nr 8 do SIWZ - Opisu Przedmiotu Zamówienia - dokument ten otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Treść odpowiedzi oraz zmiana treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. Powyższe nie powoduje zmiany terminu składania i otwarcia ofert

Zatwierdzam

Z upoważnienia Wójta

/-/ Marta Szymiec
Zastępca Wójta



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



Śląskie. Pozytywna energia

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak prawy: ZP.271.10.2017 Nazwa zamówienia **E-Psary - zwiększenie dostępu do cyfrowych usług publicznych na terenie Gminy Psary**

Załączniki:

1. tekst jednolity Załącznika nr 8 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia – z dnia 31.05.2017r.